anno. episcopatus aut uicesimo
sexto. apud condatese dyoce
sis sue uicū excedens a seculo mi
grauit ad xpm. **O**ra p nobis be
martine ut digni efficiamur pmi
sionib' xpi. **S**acerdos di martine
pastor egregie ora p nob' dñi. **Oratio.**

Transiit beatus martin' me
dia nocte que dñica habe
bat. attico cesarioq; consulis.
Quia enī in ei' transitu psallenti
um uoces audierūt in celo. qd in
libro uirtū ei' pleni' exposuim'.
R **O** beati uiri in cui' transitu scōz
canit numerus angloz exultat cho
rus omniūq; celestū uirtū oc
currit psallentiū exercitus. **M**ar
tinus hic paup' & modicus. celum
dues ingredit'. **O**mnūq; **vñ lō**

Cum pmi' sanctus di ap' conda
tensem ut dixim' uicū egrota
re cepisset. p'dani pph' ad ei' uicū
firi sic nubem conuenērūt. Quo
migrante. grandis altercatio in
ter utrumq; pph' surrex'. **M**ar
tin' abrahe filius letus excepit martin'
h' paup' & modicus. Celum duces in

gredit'. h' in pmi' celestib' honorat'. **S.**
Martinus ep'c' migravit a seculo in uirtu
in xpo. gemma sacerdotū. **Celi di.**

Dicebant p'dani. **I**oster ē mo
nachus. albe nobis exiit
nos regim' cōmendatiū. **S**uffia
at uobis quia dū esset in mundo u
si fuistis ei' colloq; - participastis
cōmuniō. firmati fuistis benedictio
nib'. in sup' & uirtūb' iocundati. **S**uf
ficiant uob' ista omnia. nobis liceat au
ferre cadauer exanime. **R** **O** quan
tus ludus omniū. quanta p'cipue mēn
tiū lamenta monachoz. **Q**uia & p'pū
ē gaudē martino. & p'pū est flere mar
tinū. **B**eati uiri corpus usq; ad lo
cū sepulch' h' in pmi' celestib' canora tur
ba p'sequit'. **Q**uia & p'pū. **civ.** **S**ur
lumbi q're de cōfessorib'. **ad laud' a.**
Dixerūt discipuli ad beatiū martinū. cur
nos pater deseris aut tu nos desolatos
relinq's. inuadent enī gregem tuū lupi
rapaces. **R** **I**ustū de. **Excelsa. ad b. a.**
O quant' ludus omniū. quanta p'cipue
lamenta monachoz & uirginū chorus
quia & p'pū est gaudē martino. & p'pū
est flere martinū. **ad i. a** **D**ñe si ad

huc ipso tuo sum necessarius. n̄ recuso la-
 bore fiat uoluntas tua. **Ad iij. a.**
Omnium ineffabilem nec labore uictum.
 nec morte vincendum. qui nec mori timu-
 it nec uiuere recusauit. **Ad vi. a.** Oculis
 ac manibus in celum semper intentus. immo
 in aboratione spiritum non relaxabat alla-
 alla. **Ad ix. a.** Martinus abrahe famu-
 lens ex captiua martinus hic pauper et mo-
 dicus celum diues ingreditur. hymnis ce-
 lestibus honoratur. **cap. & collas.** que
 de confessoribus. **Ad vesp. sup. p.** Marti-
 nus adhuc & c. **R.** Amantur eum. **S.** Ecce
 sacerdos. **Ad mag.** O beatum pontificem
 qui totis uisceribus diligebat christum regem &
 non formidabat impium principatum. o mar-
 tine dulcedo medicamentum & medice. o
 sanctissima anima quam si gladius persecu-
 toris non abstulit. tam palmam martyrii
 non amittit. **De sc̄o emundo of. & ps.**
Benedictione. **R.** Sicut lumbrici. **S.** Ecce
 facti. **Colla.** O qui largi flue bo-
 nitatis consilio. ecclesiam tuam beati e-
 mundi confessoris tui atque pontifi-
 cis splendore uite meritis decorasti. &
 gloriosis letificasti miraculis. concede
 propicius nobis famulis tuis. ut & ipsi